4 carrelli e kit accessori di esperimenti, finalizzati 

all’implementazione di laboratori scientifici mobili, da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa 

Diretta sul MEPA n. 3773322, per un importo, posto a base della procedura, pari a € 23.810,00 (euro  

ventitremilaottocentodieci/00), al netto di I.V.A. e dell’opzione del quinto d’obbligo, con l’operatore 

economico MULTIMEDIA NET S.R.L., con sede in Bologna, via Don G. Minzoni, (C.F./P.I. 

02102601206); 

 di approvare la documentazione di lex specialis allegata al presente provvedimento;